Câmara Municipal de Iuiú/BA e a empresa Moriah Construtora Eireli, inscrita no CNPJ nº
29.892.642/0001-24, Objeto: execução de OBRAS DE ENGENHARIA DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU/BA, Projeto Elaborado
pela Câmara. Recursos Financeiros: Próprios. Valor Global: R$ 32.905,65 (Trinta e dois mil
e novecentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos). Origem do Contrato: Processo
Licitatório nº. 014/2021 - Dispensa de Licitação nº. 009/2021. Vigência: 05/07/2021 à
02/11/2021. Dotação Orçamentária: 0301.1001/4490510000. Assinaturas: pela Contratante,
Gildécio Porto Rêgo - Presidente;

[...]

propostas das licitantes vencedoras, bem como com os mapas de apuração de
lances ofertados e/ou verbais apresentados pelas licitantes. Empresa
ganhadora/com seus respectivos lotes: Linha do Equador Construções EIRELI -
32.490.833/0001-74, vencedora do certame, dos Lotes 01, 02 e 03 pelo valor

Global de R$: 582.456,00 (quinhentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e
cinquenta e seis reais). Assina pela Licitante: José Luciano Lopes Nogueira -
Linha do Equador Construções EIRELI: Assina pelo Órgão Gerenciador: Mauro
Tavares de Luna. Assinam pelos Órgãos Participantes: Antônio Marcelo das
Neves Bezerra - Secretaria Municipal de Educação;